
 

 Comune di Acquaro 
     Provincia di Vibo Valentia 

 

A R E A   A M M I N I S T R A T I V A 
 

DETERMINAZIONE   N.   74     DEL   30.06.2021 

 

________________________________________________________________________________ 

OGGETTO:  Liquidazione di spesa per utilizzo della dipendente provinciale Ing. 

CONOCCHIELLA Maria Giovanna. 
________________________________________________________________________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

Visto il provvedimento sindacale di nomina a Responsabile del Servizio n.9 del 18.06.2021; 

 

Visto  che sin dal 2016 è stata utilizzata presso il Comune di Acquaro la dipendente 

dell’Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia Ing. CONOCCHIELLA Maria Giovanna, Cat. 

D3, pos. Economica D6 tramite convenzione, per n. 9 ore settimanali, ai sensi dell’art. 14 del C.C. 

N.L. del 22/01/2014 all’interno dell’orario di servizio fino al 31/12/2019, oltre a poter utilizzare la 

stessa dipendente ai sensi del comma 557, art. 1 della finanziaria per il 2005, Legge n. 311/2004, 

per n. 12 ore settimanali al di fuori dell’orario di ufficio fino al 31.12.2019;  

 

Vista la nota prot. n. 14198 del 29.06.2020 con la quale l’Ente Provincia di Vibo Valentia comunica 

che questo Ente è debitore della somma di € 40.529,51 (per l’utilizzo dei dipendenti provinciali Ing. 

Conocchiella e Geom. Tulino), di cui € 35.960,99 per l’utilizzo della dipendente Ing. Conocchiella 

per competenze stipendiali dovute per  l’utilizzo in assegnazione temporanea (comando condiviso) 

della stessa nel periodo dal 01.01.2017 al 31.12.2019 oltre arretrati C.C.N.L.; 

 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

Dato atto  poter liquidare, con la presente determinazione, la somma di 8.577,82 a titolo di acconto 

sull’intera somma richiesta dalla Provincia di Vibo Valentia; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL.; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

     Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono riportati per intero per farne parte 

integrante e sostanziale del presente atto  

 

copia 



1)-  Liquidare a favore della PROVINCIA DI VIBO VALENTIA la complessiva somma di € 

8.577,82 a titolo di acconto per l’utilizzo in assegnazione temporanea (comando condiviso) della 

dipendente provinciale Ing. Maria Giovanna CONOCCHIELLA; 

 

2)- Dare atto che la somma nascente dal presente atto risulta già prevista ed impegnata ed imputata 

come sui capitoli seguenti per l’importo pari a 8.577,82: 

-  159, 176, 232, 247,422 Conti residui 

 

3)- Trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di 

regolarità contabile attestata la conformità a quanto stabilito ai sensi e per gli effetti dell’art. 191 del 

TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

 

4)-Pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line del comune per 15 giorni    

consecutivi. 

 

 

 

 

 

                                                Il Responsabile del Servizio 

f.to Dr. Alberto Russo 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A  P  P  O  N  E 

 

il visto di regolarità contabile 

 

A T T E S T A N T E 

 

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi avanti descritti. 

 

Dalla Residenza Municipale, addì___________________. 

 

Registrato impegno n. ___________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                       f.to     Dott. Bruno IORFIDA 

 

 

Copia del presente atto è stato trasmesso: 

- Al Responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

- All’Albo Pretorio on-line. 

 

Acquaro, lì________________  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Dr. Alberto Russo 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna 

per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 

 

Acquaro, lì _____________ 

 

L’Addetto alla pubblicazione 

 

 

Per copia conforme all’originale 

 

Acquaro, lì_____________ 

 

                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                         F.to Dr. Alberto Russo 


